

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.12/24 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч двести пятьдесят три рубля 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,1		27 253,91
ЖЭС-2					0,4		7 594,43
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв.18)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,4	18 986,08	7 594,43
		00-00006193 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм		шт	5	25,35	126,75
		00-00005846 Труба РР 110*1000		шт	2	193,70	387,40
		00-00006606 Отвод 110*90		шт	2	45,00	90,00
		00-00006659 Смазка силиконовая 250 гр.		шт	1	170,00	170,00
		00-00006676 Труба ПП 110*2000		шт	1	310,00	310,00
		00-00006338 Отвод 110*90		шт	2	45,00	90,00
Прямые затраты по разделу:							3 358,28
Накладные расходы по разделу:							1 922,03
Сметная прибыль по разделу:							1 048,38
НДС 20% по разделу:							1 265,74
Итого по разделу, включая НДС:							7 594,43

РСУ					9,7		19 659,48
2	1	Разборка покрытий полов: простильных полов (кв.19)	ТЕРэ4.01-06-001-03	10 м2	2,7	855,02	2 308,55
3	2	Разборка покрытий полов: дощатых оснований щитового паркета (кв.19)	ТЕРэ4.01-06-001-04	10 м2	2,7	732,16	1 976,82
4	3	Смена простильных дощатых полов, новых досок <50% (кв.19)	ТЕРэ4.01-06-008-02	10 м2	1,6	5 463,46	8 741,53
		00-00006196 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*51мм упаковка-50шт		шт	1 000	0,88	880,00
		00-00006537 Доска обрезная 50*150*6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая		м3	0,18	16 071,11	2 892,80
		00-00005069 Брусok 50*50*6000 хвойный естественной влажности деловой		м	21	19,02	399,42
5	4	Уст-во оснований под покрытие пола из ДСП S<20 м2 (кв.19)	ТЕРэ4.01-06-011-04	10 м2	2,7	2 456,51	6 632,58
Прямые затраты по разделу:							9 717,28

Накладные расходы по разделу:	3 715,26
Сметная прибыль по разделу:	2 950,36
НДС 20% по разделу:	3 276,58
Итого по разделу, включая НДС:	19 659,48

Прямые затраты по всем разделам:	13 075,56
Накладные расходы по всем разделам:	5 637,29
Сметная прибыль по всем разделам:	3 998,74
НДС 20% по всем разделам:	4 542,32
Итого по всем разделам, включая НДС:	27 253,91

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин